АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 5 "  04 201*//г. № г. Кыштым

О внесении изменения в постановление
администрации Кыпггымского
городского округа от 09.12.2020 г. №2653

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом Кыпггымского городского округа,

1. Внести в постановление администрации Кыпггымского городского
округа от 09.12.2020 г. №2653 «О подготовке и проведении Новогодних и
зимних каникул 2021 года в Кыштымском городском округе» следующее
изменение:

в пункте 9 приложения 4 постановления слова «Всего: 18 000, 00
рублей.» исключить.

2. Управлению информационных технологий администрации
Кыпггымского городского округа (Полсв С.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официально сайге администрации
Кыпггымского городского округа в информационно-коммуникационной
сети «Интернет».

3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности начальника управления городского хозяйства
администрации Кыпггымского городского округа Власову К.С.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Кыпггымского городского округа Мошкина II.Г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава Кыпггымского городского округ*
Александровна
2021.01.18 09:21:36
+ 05 '00 '

!аева Людмила
Л.А. Шеболасва